



## Vuosikertomus v. 2021

1(8)

### Yleistä

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 26. toimintavuosi. Maailmalla edelleen riehuvan Korona-pandemian takia toimintaa on edelleen jouduttu karsimaan ja osallistumismääriä rajoittamaan.

Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty säännöllisesti ja jäsenistöä on kehoitettu etsimään ajantasaista tietoa sen eri osioista. Jäsenkirjeet on postitettu kahdesti vuoden aikana ja lisäksi puheenjohtaja on lähettänyt kuukausikirjeitä sähköpostiosoitteen omaaville.

Yhteiskunnan ollessa lähes suljettuna on sisäisen viestinnän merkitys entisestään korostunut. Tiedottamista on lisätty runsaasti ja mm. facebook-sivuille on uutisia ja tiedotteita ladattu runsaasti. Sekä nettisivujen että facebookin kävijämäärät ovatkin ilahduttavasti lisääntyneet

### Tilastotietoja

Jäsenmäärä 31.12.2021 oli 400. Vuoden aikana nukkui pois 3 jäsentä, jäsenyydestä luopui heidän lisäksi 33 ja uusia jäseniä liittyi 34.

### Järjestötoiminta

**Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous** pidettiin ravintola Sun Townissa 17.5.2021. Puhetta johti Arto Sinkkonen. Kokoukseen osallistui 72 henkilöä. Kokouksessa vahvistettiin vuosikertomus ja tilinpäätös vuodelta 2020 sekä myönnettiin vastuuvapaus vastuuvollisille.

**Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kevätkokous** järjestettiin Teams-kokouksena 25.4.2021.

Kokoukseen osallistuivat pj Kristiina Kallioniemi sekä Pirkko Hallanoro ja Kaija Peippo.

**Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous** järjestettiin 8.11.2021 Seurakuntakeskuksessa. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Arto Sinkkonen. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Valpola. Hallituksen jäseniksi valittiin Mauri Attola, Hannele Bang, Pirkko Hallanoro, Kaija Peippo, Arja Talonen ja Markku Tuuna. Kokouksessa vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022. Toiminnantarkastajiksi valittiin Satu Tamminen ja Heikki Viita, varalla Raina Karvonen ja Kari Ruisvaara. Jäsenmaksun suuruudeksi vuodelle 2022 päätettiin 30,- €.

**Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin syyskokous** järjestettiin 18.11.2021 Kavalton Navetanvintillä, Piikkiössä. Virallisina osallistujina olivat Kristiina Kallioniemi, Mauri Attola, Pirkko Hallanoro ja Kaija Peippo sekä jälki-ilmoittautuneena Pekka Valpola.

**Senioripiirin hallitukseen** on kuulunut Kristiina Kallioniemi, varajäsenenä Pirkko Hallanoro.

**Naantalin vanhusneuvostoon** on kuulunut Kristiina Kallioniemi ja varalla on ollut Markku Tuuna.

## Hallitus

Hallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2021

Kristiina Kallioniemi	puheenjohtaja, onnittelut, VN, piirihallitus
Pekka Valpola	varapuheenjohtaja, kotisivujen pitäjä
Hannele Bang	jäsen, kerhojen yhteyshenkilö 1.9.2020 alkaen
Pirkko Hallanoro	jäsen, matkailutiimi
Kaija Peippo	jäsen, taloudenhoitaja
Arja Talonen	jäsen, tiedottaja
Markku Tuuna	jäsen, VN varajäsen

Hallitus kokoontui toimikaudellaan 10 kertaa.  
Toiminnantarkastajina ovat olleet Satu Tamminen ja Heikki Viita, varalla Raina Karvonen ja Kari Ruisvaara.

## Jäsentilaisuudet

Jäsentilaisuuksia eli senioritreffejä järjestettiin Seurakuntakeskuksessa ja tilapäisesti myös Ravintola Sun Townissa yhteensä 5 kertaa.

Tammi-, helmi. maalisk. ja huhtikuun treffit jouduttiin perumaan. Ne korvattiin virtuaalisella kahvitilaisuudella ja haastatteluilla.

17.5.2021 Naantalin Seniorien sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Ravintola Sun Townissa. Puheenjohtajana toimi Arto Sinkkonen ja paikalla 15 jäsentä

13.9.2021 Treffit Naantalin Kylpylässä. Esitelmöitsijänä toimi Turun yliopiston bakteeriotutkimuksen professori Pentti Huovinen. Paikalla oli 88 jäsentä.

11.10.2021 Treffit Naantalin Kylpylässä. Puhujana oli Turun yliopiston apulaisprofessori, Eduskuntatutkimuksen keskuksen johtaja Markku Jokisipilä. Paikalla oli 93 jäsentä.

8.11.2021 Treffit pidettiin Seurakuntakeskuksessa. Naantalin Asuntomessujen projektipäällikkö Timo Tirri kertoi tulevan kesän asuntomessujen kuulumisia. Sen jälkeen pidettiin Naantalin Seniorien sääntömääräinen syyskokous. Puheenjohtajana toimi Arto Sinkkonen ja paikalla oli 28 jäsentä.

13.12.2021 Joulujuhla, kaupunginjohtaja Laura Leppänen kertoi kaupungin tuoreita kuulumisia. Pastori Riikka Hietanen toi joulun sanoman.

Uusille, vuoden 2021 aikana jäseneksi liittyneille, järjestettiin tutustumistilaisuus 4.9.2021 Seurakuntakeskuksessa. Tilaisuuteen osallistui 9 uutta jäsentä.

Kerhonvetäjien ja hallituksen yhteistapaamista ei järjestetty.

## Kerhotoiminta

Kerhotoiminta on ollut koronasta huolimatta edelleen varsin monipuolista kokoontumisrajoitukset toki huomioiden. Seuraavat kerhot ovat toimineet vuonna 2021.

	kevät 2021	syksy 2021	vuosi 2021	osanottajia yhteensä 2021	kerhon vetäjä
--	---------------	------------	---------------	------------------------------	------------------

Biljardikerho		13 kertaa, 3-5 h / kerta		yhteensä 64 osallistumiskertaa	Asko Mäkinen
Elokuvakerho		5 kertaa, yhteensä 248 h		n. 50 h / elokuva	Kaija Peippo
Golfkerho		5 kertaa, 4 h / kerta			Jarmo Kytömaa
Herrasmiesjooga		14 kertaa, ka. 8 h			Ulla Jaakkola
Ladyjooga		14 kertaa, ka. 13 h			
Tuolijooga		13 kertaa, ka. 9 h			
Kirjallisuusklubi	3 kertaa, 6+4+3 h	4 kertaa, 6+8+10+8 h		yhteensä 45 osallistumiskertaa	Ritva Laiho
Lounaskerho		4 kertaa: 44+50+57+52 h		jäsenmäärä 74 h	Christina Sandberg
Musiikkiklubi		3 kertaa, 27+26+19 h		yhteensä 42 osallistujaa	
Senioritanssit	2 kertaa, 8 h / kerta	12 kertaa, 6-12 h / kerta		yhteensä 128 osallistumiskertaa	Tuulikki Lindroos
Taidekerho					
Tuunaukerho		2 kertaa, 6 h / kerta			Tuula Salo
Vesijumppa			42 kertaa	yhteensä 421 osallistumiskertaa	Pirjo Jokinen

### Muu toiminta

Yhdistyksemme osallistui vanhusneuvoston järjestämiin tilaisuuksiin.

### Liiton ja piirin tilaisuudet

Hallituksen jäseniä on osallistunut liiton ja piirin koulutustilaisuuksiin ja kokouksiin

### Ansiomerkit

Toimintavuoden aikana ei myönnetty uusia ansiomerkkejä.

## **Vuoden seniori**

Vuoden Senioria ei valittu vuonna 2021.

## **Kunniajäsenet**

Uusia kunniajäseniä ei toimintavuonna valittu.

## **Muistamiset**

Jäseniä, jotka kuluneen vuoden aikana täyttivät pyöreitä vuosia (70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 v) on muistettu onnittelukortilla.

## **Tiedottaminen**

Jäsentilaisuuksista, retkistä, teatterikäynneistä ja kerhojen kokoontumisista on ilmoitettu paitsi nettisivuilla myös Rannikkoseudun perjantailehden Päivyri-palstalla. Jäsenkirjeitä on ilmestynyt kaksi, ensimmäinen tammikuussa ja toinen elokuussa. Myös sähköpostitse tiedotetaan tapahtumista entistä enemmän, joka kuukausi puheenjohtaja on lähettänyt jäsenistölle kuukausikirjeen. Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa <http://naantali.senioriyhdistys.fi> ja facebook-sivut osoitteessa <https://www.facebook.com/naantalinseniorit>.

## **Kokoontumispaikat**

Kokoontumispaikkoina ovat olleet mm. Seurakuntakeskus, ravintola Trappi, ravintola Amandis, Ravintola Sun Town, Naantalın Kylpylä, Kesti-Maaria sekä Monitoimitalon Lampola ja Ometta.

## **Talous**

Yhdistyksen taloudellinen tila oli hyvä vuonna 2021. Vuoden 2021 jäsenmaksu oli 30 €. Tilinpäätöksen loppusumma oli 11.576 € ja tilikauden tulos 635 € ylijäämäinen. Jäsenmaksutuottojen lisäksi tuloja on hankittu arpajaisilla. Yhdistys on saanut myös Naantalın kaupungilta raha-avustuksen.

## **Lopuksi**

Hallitus kiittää jäseniä vilkkaasta ja vireästä osallistumisesta yhdistyksen toimintaan, jäsentilaisuuksiin ja juhlien järjestelyihin koronasta huolimatta, sekä kaikkia, jotka ovat eri tavoin toimineet yhdistyksemme hyväksi.

Naantalissa 8.2.2022

**Naantalın Seniorit ry hallitus**